
I



E：他の不動産業者は何件足を運ばれましたか。

また、その不動産会社はなぜ選ばれなかった理由は何ですか。

ィ｝し

F,•モデルルームや住宅展示場など見に行かれましたか。

またどのように情報収集はされていましたか。

ィ)V

G：弊社を知ったきっかけは何ですか。

新聞折込広告／ダイレクトメール／無料配布のタウン情報誌／インターネット／住宅情報誌

来店／看板をみて／友人 口 知人より／その他（癒い也る19/]しパぬ停

H：数ある不動産業者の中からなぜ当社を選ばれたのか

その理由と、お客様の住宅購入ストーリ ーをお聞かせ下さい！

（当社との出会いのきっかけ、決め手になったポイント、等いくつでもお願します。）

喝ぶ嘉っ w石心 't., \:い製畔岱） rレ疇 4 鼻·但 、立< \< t1 J i』行

((JA \ぃい尻ぃ分・ー以もI� 嶋紅•這＼\\ (<'□ 匂R心ぐい、イ1、も1息ぎ

蝕入令心しい直ぃ·イク o

Q2.物件にお住まいになられる宏で別き渡し後についてお荷いいたします

a:ご契約から引き渡しまでの間、又は引き渡し後、不満や不安を感じたことは

ありませんでしたか。また、良かった点はありましたか。



b:『こんなこともしたかった』と思われていることはありますか。

/' 

4としI

C：現在入居されていかがですか。要望は満たされましたか。

d

D: 一 番気に入っているところはどこですか。なぜ、気に入っていますか。

賃＼脩＼ぎの反？t況危，

喜鷹‘\＜ fa, ) 、('，白沙万d‘ fi. 、 .

E:両親、親戚、ご友人を御招待されましたか。その方達のお声はどうでしたか。

\\ 

（ぃ砂 0 ぶ絨ャ／］膏ぅ ぃ 厨＜る
＼

呵什 ’I

F:ここで暮らしていく中で、今後の夢や願望があれば教えてください。

象＜蒻バイ：揺1合叡恥，/ぃ似 L9 g． し息オ可

Q3.担当させて項き叙した弊社営業についておたずね致し宏す。

a:担当営業マンの対応はどうでしたか？

とても不満 やや不満 どちらでもない やや満足 ポ圧芦亙 とても満足

| | | | | 1 
b：担当営業について気のついた点があれば何でもお書き下さい。

（例：分からない部分に回答してくれた、他社との違いを感じた、等いくつでもお願します！）

恥切｛ぃ嗚 ，ぐ 1加ー り心 l 印＼1 VJ 、や 1“ ’し 1砧1 ね？叫｛＜

ぃ＂ 1,＼｛心洞VI知術ぃ①くい（/ o

囮い叶叶心 i\ I}\ 心ャ叫？ 砂い



Q4. 当社についておたずね致し衷す。

a:当社全体についての評価は如何でしたか？
とても不満 やや不満 どち丘合もない やや満足

1 | | | 
大体満足 とても満足

し--」

b:評価の理由、その他、気のついた点・要望等があれば何でもお書きください。

Q4.最後にズバリ！ ！ 

御友人やご家族が家を探す際、当社を紹介したいと思いますか。

臼 or.NC?

宜しければ、その理由をお聞かせ頂ければ反省、又継続し営業に役立たせたいと存じます。

1り、［］嘔: w ジ膚¢ク4 •[v \f ぐし 1喜 I
(、礼ぃ名可ー

2 

3 

4 

5 

ご協力ありがとうございました。

今後とも令 お客様にご満足いただけるよう、 サー ビス向上に向けて

社員 一 同頑張ってまいります。

これからも、 お客様の 一 生のサポート役として宜しくお願い致します。

Ce□ty「y 21罰星不訓産販冗
叩大販市荒川3丁 □ 5雷13号
げ表取闘役 井之上 茫


